甲田クラブ会員　各位

　さて、恒例の青高・弘高親睦野球定期戦が下記の通り開催されることになりましたのでご案内いた

します。今年は青森開催となります。夏の甲子園大会県予選に向けて選手を激励するとともに、両校

の一層の友好を深めたいと思いますので、甲田クラブ会員の皆様の多数のご参加をお願いいたします。

　また、毎年ＯＢ戦のメンバーが不足しております。社会人、学生は問いません。平成・令和卒の若

手会員の多数の参加をお待ちしております。

　前日・当日の会場準備及び会場の片付けですが、都合のつく方はご協力お願いいたします。

　なお、定期戦・懇親会の出欠につきましては５月１９日（月）までに事務局までメールにてご連絡

お願い致します。

　1、日時： 令和７年６月１日（日）

会場準備　　８：００（テント設営、椅子・机の設置）

開会式　　　９：３０

現役戦　　１０：００

昼食　　　１２：００（現役交流会）

ＯＢ戦　　１２：３０（年齢不問、軟式７回戦）

※ＯＢ戦に参加される方はユニフォーム、グローブ等の準備をお願いします。

　2、場所： 青森高校野球場

　3、懇親会：アップルパレス青森　１６：００　青森市本町5-1-5　017-723-5600

　4、会費： ６５００円

☆会場準備（テント、椅子、机の準備）
  令和７年５月３１日（土）１３：００　青森高校野球場に集合

　夏の大会の前に、父母の会主催の激励会が行われます。

日時： 令和７年６月２９日(日)　１３：００

場所： 青高会館食堂

日時： 令和７年１０月５日(日)

スタート　９時４５分　（むつ湾→八甲田）５組予定
場所： 青森カントリークラブ
会費： ３０００円(プレー代、昼食費別途）

青森高校硬式野球部ＯＢ会  甲田クラブ

事務局連絡先：　《　ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｋｏｕｄａｋｕｒａｂｕ．Ｊｐ　》

　※メールの件名に卒年とお名前も明記してください。

☆父母の会主催　激励会

☆令和７年度　甲田クラブ・鷹揚会親睦ゴルフコンペ

　今年も恒例通りゴルフ定期戦を開催いたします。

令和７年４月２４日

青森高校硬式野球部ＯＢ会
甲田クラブ会長　藤田　昇

☆令和７年度　青森高校・弘前高校親睦野球定期戦

kts_i
矩形